共青团南通师范高等专科学校委员会文件

通师高专团〔2020〕10号

关于举办2020年暑期社会实践项目评比的通知

各学院团总支、各团支部：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，推动全校团员青年学习抗“疫”精神、坚定制度自信，厚植爱国情怀、积极服务社会，进一步总结服务经验、打造志工品牌、点亮“四个文化”，学校团委决定于10月上旬举办2020年暑期社会实践项目评比活动，具体通知如下。
一、参评对象
在2020年暑期“三下乡”社会实践中有鲜明特色、突出成绩的实践小分队。
二、参评要求
1． 各参评项目需填写附件1表格，并在9月30日前到所在学院团总支或校区团委办公室进行报名登记；
2． 各参评项目需准备1000字左右的活动小结，2-3个实践小故事及相关活动影音图片资料（于9月30日前发送至tw@ntnc.edu.cn）；
3． 各参评项目需在评比活动中准备5分钟左右的演讲（含PPT演示）。
三、评比表彰
1． 线下评比：由团委对报名项目进行遴选，选拔优秀项目进入线下评比。邀请学校团学工作条线领导、老师担任评委，根据现场项目讲述情况进行打分（占70%）；
2． 线上展示：通过团委官微推送各实践项目事迹，并进行线上投票（占30%）；
3． 学校对相关项目进行表彰，并适时开展实践宣讲活动。

共青团南通师范高等专科学校委员会
2020年9月23日

附件：
2020年暑期社会实践项目评比登记表
	项目名

	所属学院

	负责人

	联系方式

	项目参与人数

	项目活动区域

	项目开展情况
	（简要介绍项目开展情况、取得成效，600字以内，可附页）

	团总支意见

年   月   日
	团委意见

   年   月   日